
＊＊＊ 公式記録書  小学 4年 男子 1000 ｍ  (予選) ＊＊＊

組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備  考

1 白 111 小  島    幹  太 北海道・上春別小学校 1.40.40 1  
赤 113 山  田    源  大 北海道・大正スケート少年団 1.45.30 3  
黒 102 平  子    諒  一 北海道・OSSC 1.44.59 2  
緑 118 古屋野    佑  俐 長野県・軽井沢スケート連盟 1.45.60 4  
青 119 小  峯    大  尚 岩手県・盛岡SPEED 1.46.47 5  
黄 107 小  松    拓  史 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 1.52.84 6  
茶 101 浦  川        逞 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 2.00.40 7  

  
  

2 白 105 水  口    翔  介 北海道・更別ス少 1.37.53 1  
赤 115 竹  中    健太郎 北海道・TSC 1.47.05 3  
黒 112 菅  野        百 北海道・豊頃スケート少年団 2.01.65 5  
緑 116 加  藤    正  大 北海道・計根別学園 2.01.27 4  
青 117 藤  村    大  和 北海道・ベクトル 1.42.91 2  
黄 120 植  津    宏  斗 岩手県・土淵小 2.02.01 6  
茶 108 廣  田    健太郎 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団   DNS

  
  

3 白 103 菅  原    瑞  生 北海道・風の子 1.38.82 2  
赤 104 木  本    拓  真 北海道・更別ス少 1.4167 4  
黒 106 高  橋    佑  斗 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 1.38.73 1  
緑 114 塩  谷    耕  平 北海道・TSC 1.39.58 3  
青 109 廣  瀬    友  哉 北海道・千歳ＳＳ少年団 1.48.66 5  
黄 110 松  田    蒼  大 北海道・幕別中央 1.52.36 6  
茶 121 金        聖  那 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1.58.94 7  
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計時方法：半自動

レ フ ェ リ ー ： ［ 松 本 修 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］

真駒内セキスイハイムスタジアム

（真駒内屋外競技場）

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

2019年2月16日(土)～17日(日)



＊＊＊ 公式順位表  小学 4年 男子 1000 ｍ  (予選) ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備 考

1 2 白 105 水  口    翔  介 北海道・更別ス少 1.37.53 1  

2 3 黒 106 高  橋    佑  斗 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 1.38.73 1  

3 3 白 103 菅  原    瑞  生 北海道・風の子 1.38.82 2  

4 3 緑 114 塩  谷    耕  平 北海道・TSC 1.39.58 3  

5 1 白 111 小  島    幹  太 北海道・上春別小学校 1.40.40 1  

6 3 赤 104 木  本    拓  真 北海道・更別ス少 1.4167 4  

7 2 青 117 藤  村    大  和 北海道・ベクトル 1.42.91 2  

8 1 黒 102 平  子    諒  一 北海道・OSSC 1.44.59 2  

9 1 赤 113 山  田    源  大 北海道・大正スケート少年団 1.45.30 3  

10 1 緑 118 古屋野    佑  俐 長野県・軽井沢スケート連盟 1.45.60 4  

11 2 赤 115 竹  中    健太郎 北海道・TSC 1.47.05 3  

12 2 緑 116 加  藤    正  大 北海道・計根別学園 2.01.27 4  

13 1 青 119 小  峯    大  尚 岩手県・盛岡SPEED 1.46.47 5  

14 3 青 109 廣  瀬    友  哉 北海道・千歳ＳＳ少年団 1.48.66 5  

15 3 黄 110 松  田    蒼  大 北海道・幕別中央 1.52.36 6  

16 1 黄 107 小  松    拓  史 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 1.52.84 6  

17 3 茶 121 金        聖  那 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1.58.94 7  

18 1 茶 101 浦  川        逞 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 2.00.40 7  

19 2 黒 112 菅  野        百 北海道・豊頃スケート少年団 2.01.65 5  

20 2 黄 120 植  津    宏  斗 岩手県・土淵小 2.02.01 6  

2 茶 108 廣  田    健太郎 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 DNS

計時方法：半自動

レ フ ェ リ ー ： ［ 松 本 修 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

（真駒内屋外競技場）

2019年2月16日(土)～17日(日)
真駒内セキスイハイムスタジアム


